использование земельного участка - банковская страховая деятельность.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в муниципальной собственности ГО Красноуфимск.
Срок аренды 20 лет.
Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 14831 

(четырнадцать тысяч восемьсот тридцать один) рубль 25 копеек без округления и без 
НДС.

http://utp.sberbank-ast.ru/AP
kruf.midural.ru
torgi.gov.ru

«Шаг аукциона» - 444 (четыреста сорок четыре) рубля 94 копейки.
Размер задатка - 14831 (четырнадцать тысяч восемьсот тридцать один) рубль 25 копеек

Аукцион по лоту № 1 признать несостоявшимся в связи не явкой ни одиного из участников 
аукциона.

Настоящий протокол разместить на Электронной площадке - универсальной торговой 
платформе ЗАО «Сбербанк - АСТ» (http://utp.sberbank-ast.ru/AP), на официальном сайте